
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.174 del 22/02/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 174 DEL 22/02/2023

OGGETTO:Presa d'atto del verbale e nomina del vincitore selezione per
progressione verticale a n. 1 posto di Specialista Amministrativo Servizi
Demografici cat. D a tempo pieno e con contratto a tempo indeterminato

- Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1552 del 27/12/2022 veniva approvato l’avviso di
reclutamento di personale mediante progressione verticale per la copertura di n. 1 posto di Specialista
Amministrativo Servizi Demografici cat. D con contratto a tempo indeterminato e pieno;

- Che la Commissione nominata con determinazione n. 154 del 17/02/2022, composta dal Dirigente
del 1° Settore Dott.ssa Antonella Bugliani in qualità di Presidente, dalla Dott.ssa Cristina Lombardi e dal
Sig. Giuseppe Pudda, Specialisti Amministrativi dell'Ente, in qualità di esperti, ha provveduto in data
21/02/2022 all'espletamento della procedura di valutazione;

- Verificato l’esito della valutazione della prova scritta e di quella orale, come risultante dal verbale
redatto nelle stesse date dalla suddetta Commissione selezionatrice, depositato agli atti dell'ufficio;

- Verificato, in base a quanto trasmesso, il corretto svolgimento delle operazioni di selezione;

- Ritenuto, quindi, di dover procedere all’approvazione del verbale ed alla conseguente approvazione
dell'esito finale della selezione per progressione verticale per la copertura di n. 1 posto di Specialista
Amministrativo Servizi Demografici cat. D a tempo pieno e con contratto a tempo indeterminato.

- Visto il provvedimento del Sindaco n. 107 del 16/09/2022 di conferimento incarichi dirigenziali al
Segretario generale;

- Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

- Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.174 del 22/02/2023

2 di 2

Per quanto espresso in premessa da intendersi interamente riportato nel presente dispositivo:

- di approvare il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice relativo alla selezione per progressione
verticale per la copertura di n. 1 posto di Specialista Amministrativo Cat. D a tempo pieno e con
contratto a tempo indeterminato,

- di dare atto che a seguito dell’approvazione dei suddetti verbali l’esito definitivo della selezione risulta
il seguente:

Candidato Punteggio finale

1° Fusani Michele 51/60

- di nominare il Sig. Fusani Michele vincitore della selezione in oggetto;

- di incaricare l’Ufficio Personale dell’adozione di tutti gli atti consequenziali, con particolare riferimento
alla stipula del nuovo contratto di lavoro.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


